



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

14 december 2020

Paragraf

§ 8

Diarienummer KS-2020/2270.184

---

## Förslag till nya taxor klimat- och stadsmiljönämndens verksamhetsområden

### **Kommunfullmäktiges beslut**

1. Taxa för felparkeringsavgifter HKF 3220, enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 10 november 2020, fastställs att gälla från och med den 1 januari 2021.
2. Ändrad taxa för ansökan om tillfällig trafikanordning och schakttillstånd (HKFA) fastställs i enlighet med bilaga 2 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 10 november 2020 att gälla från och med den 1 januari 2021.

### **Sammanfattning**

Kommunfullmäktige har i Mål och Budget 2021 gett klimat- och stadsmiljönämnden i uppdrag att ta fram förslag till ny taxa för felparkeringsavgifter samt ny taxa för ansökan om trafikanordning och schaktavgifter. Nämnden har i beslut den 10 november 2020 hemställt till kommunfullmäktige att besluta om ändrad taxa för felparkeringsavgifter (HKF 3220) samt ändringar i taxa för ansökan om tillfällig trafikanordning och schakttillstånd (HKFA).

I Taxa för felparkeringsavgifter, HKF 3220, föreslås att felparkeringsavgifterna höjs och att det införs tre nivåer. Syftet med en justering av taxan är att öka trafiksäkerheten, förbättra framkomligheten, minska trafikvolymerna samt att harmonisera felparkeringsavgifterna med närliggande kommuner. Den höjda avgiften prognostiseras ge ökade intäkter om cirka 1,5 mnkr.

I taxa för ansökan om tillfällig trafikanordning och schakttillstånd som återfinns i Föreskrifter & anvisningar för arbeten på eller som berör offentlig plats i Huddinge kommun (HKFA) föreslås att avgiften för dagtaxa Schakt höjs, samt att det införs ytterligare en taxa – Påkallat besök. Detta för att uppdatera taxan till aktuella förhållanden. Den höjda avgiften prognostiseras ge ökade intäkter om cirka 0,8 mnkr.

### **Överläggning i kommunfullmäktige**

I ärendet yttrar sig Christian Ottosson (C) och Nujin Alacabek (V).

Christian Ottosson (C) yrkar att fullmäktige ska besluta i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

### **Propositioner i kommunfullmäktige**

Ordförande frågar fullmäktige om beslut kan fattas i enlighet med Christian

Ottossons (C) yrkande om bifall till kommunstyrelsens förslag, och finner härvid att så är fallet.

***Protokollsanteckningar***

Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 8.1 till detta protokoll.

***Beslutet ska skickas till***

Klimat- och stadsmiljönämnden

HKF 3220

HKFA